
Broström är ett av de ledande logistikföretagen för olje- och kemikalieindustrin,  
inriktat på industriell produkt- och kemikalietanksjöfart samt marina tjänster.  
Broström finns över hela världen och huvudkontoret är i Göteborg. 

Informationen är sådan som Broström ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2009, kl 09:00. 
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Förändrad organisation inom Broström 
Ledningen för Broström AB föreslår en ny organisationsstruktur för det svensk-
baserade tankerrederiet, i samband med sammanslagningen med Maersk Tankers. 

Avsikten är att säkerställa att Broström förblir ett starkt varumärke och fortsätter att utveckla 
sitt Broström-arv. Det nya upplägget innebär att samtliga fartyg under 25 000 dödviktston 
kommer att arbeta under namnet Broström, med huvudkontor i Göteborg.  

Förslaget innebär att fartyg över 25 000 dödviktston, förutom de som leds från Broströms 
Pariskontor, integreras med Handytankers, vilket är Maersk Tankers kommersiella enhet i  
detta segment. Handytankers flotta har fortsatt sitt huvudkontor i Köpenhamn, Danmark.  

Avsikten är att alla service- och tekniska funktioner inom Broström och Handytankers 
integreras med Maersk Tankers centrala organisation i syfte att uppnå kostnadseffektivitet. 

”Med denna affärsmodell kan vi skapa två ledande varumärken inom produkttankerindustrin 
samt få en resurssnål organisationsstruktur som stärker vår konkurrenskraft”, säger Kristian 
Mørch, Chief Operating Officer för Maersk Tankers.  

Han tillägger: ”Den globala ekonomiska situationen som nu råder innebär speciella utmaningar 
inom alla näringsgrenar. Likt andra måste även vi minska våra kostnader betydligt för att fort-
sätta vara konkurrenskraftiga och försäkra oss om att vi har starkast tänkbara position för att 
ta oss an utmaningen”.   

Oljeindustrin behöver mer flexibla transportlösningar på grund av omvärldens ökade energi-
krav men också på grund av geografisk förskjutning mellan var konsumtion och energipro-
duktion äger rum. 

”Vi erbjuder en överlägsen världsomfattande service genom vår stora och homgena flotta. 
Sammanslagningen möjliggör för oss att kombinera Maersk Tankers och Broströms styrkor 
och storlek. Med en större flotta kommer vi också jämfört med konkurrenter att ha bättre 
kapacitet nära hamnar där laster finns att hämta. Med den större flottan kan vi bättre optimera 
fartygsanvändningen, säger Kristian Mørch. 

Ambitionen är att Broströms och Maersk Tankers alla nuvarande partnerskap ska fortsätta 
existera i den nya och kombinerade organisationsstrukturen. 
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Den föreslagna organisationen medför att några av Broströms nuvarande kontor kommer att 
stängas eller reduceras i storlek. Kontoren i Larvik och Holbaek föreslås bli stängda medan 
Broströms Singaporekontor omorganiseras och skalas ner. Personalstyrkan på Göteborgs-
kontoret förväntas till stor del förbli densamma; koncern- och servicefunktioner förväntas 
minska medan affärsfunktionen växer.  

Det betyder att runt 70 tjänster forväntas flytta eller bli överflödiga i Göteborg, Larvik, Holbaek 
och Singapore. Samtidigt skapas nya arbetstillfällen. 

Under de kommande veckorna ska Broström diskutera organisationsförändringarna med 
representanter för de anställda och de fackliga organisationerna för att därefter bestämma   
hur den sammanslagna organisationen ska se ut.  

Organisationsförändringen berör inte de ombordanställda.  

Lennart Simonsson, VD, och Anders Dreijer, vice VD, har i samband med förändringarna 
beslutat att lämna sina poster, men båda fortsätter som särskilda rådgivare. Till dess en ny  
VD har utsetts kommer Kristian Mørch att ägna betydande tid åt integrationen av Broström. 

Den sammanslagna organisationen med alla dess delar förväntas vara genomförd i slutet av 
2009. 

Göteborg den 25 februari 2009 

BROSTRÖM AB (publ) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta  
Kristian Mørch, Chief Operating Officer, Maersk Tankers och Broström, genom Group 
Relations: +45 6120 0191. 

 

Bakgrund 
Sammanslagningen av Maersk Tankers och Broström kommer att bilda världens ledande 
företag inom produkttanksjöfart med ungefär 245 produkttankers i drift, varav 130 fartyg är 
ägda och långtidshyrda.  

 


